

Helo Holding ApS

Ny Vestergade 3
1471 København K
CVR-nr. 43029614

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2017

Dirigent

Navn: Anne Louise Obel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helo Holding ApS
Ny Vestergade 3
1471 København K

CVR-nr.: 43029614
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anne Louise Obel
Henrik Obel Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.537 t.kr. efter skat. Den samlede aktivsum udgør 32.924 t.kr. og egenkapitalen 30.035 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og efter forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(176.335)	(149)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.703.982	(3.032)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.628.573	1.475
Andre finansielle indtægter		1.578.335	1.345
Andre finansielle omkostninger		<u>(677.420)</u>	<u>(85)</u>
Resultat før skat		7.057.135	(446)
Skat af årets resultat	1	<u>(520.081)</u>	<u>(417)</u>
Årets resultat		<u>6.537.054</u>	<u>(863)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.030.552	0
Overført resultat		<u>1.506.502</u>	<u>(1.863)</u>
		<u>6.537.054</u>	<u>(863)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.703.697	2.229
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.107.869	2.956
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>11.111.566</u>	<u>5.185</u>
Anlægsaktiver		<u>11.111.566</u>	<u>5.185</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.960.357	1.724
Andre tilgodehavender		327.706	426
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.975.598</u>	<u>260</u>
Tilgodehavender		<u>4.263.661</u>	<u>2.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>16.917.949</u>	<u>16.962</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>16.917.949</u>	<u>16.962</u>
Likvide beholdninger		<u>630.980</u>	<u>1.113</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.812.590</u>	<u>20.485</u>
Aktiver		<u>32.924.156</u>	<u>25.670</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		280.001	280
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.059.197	2.029
Overført overskud eller underskud		22.695.912	21.191
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000
Egenkapital		30.035.110	24.500
Udskudt skat		523.541	489
Andre hensatte forpligtelser		103.333	183
Hensatte forpligtelser		626.874	672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.125	33
Skyldig selskabsskat		2.185.045	416
Anden gæld		50.002	49
Kortfristede gældsforpligtelser		2.262.172	498
Gældsforpligtelser		2.262.172	498
Passiver		32.924.156	25.670
Personaleomkostninger			
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	280.001	2.028.645	21.189.410	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Foreslået udbytte	0	0	0	3.000.000
Årets resultat	0	2.030.552	1.506.502	0
Egenkapital ultimo	280.001	4.059.197	22.695.912	3.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				24.498.056
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Foreslået udbytte				3.000.000
Årets resultat				3.537.054
Egenkapital ultimo				30.035.110

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	485.694	433
Ændring af udskudt skat	34.387	(16)
	520.081	417

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.645.300	318.834	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	0	1.300.000
Afgange	(800)	0	0
Kostpris ultimo	2.644.500	318.834	1.300.000
Opskrivninger primo	(415.585)	2.635.073	0
Andel af årets resultat	4.484.742	1.628.573	0
Udbytte	0	(1.474.611)	0
Tilbageførsel ved afgange	(9.960)	0	0
Opskrivninger ultimo	4.059.197	2.789.035	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.703.697	3.107.869	1.300.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Holstebro Scala ApS	Holstebro	ApS	100,0	3.325.349	1.644.404
Bigbio ApS	Herlev	ApS	50,0	6.756.719	5.680.675

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Panorama					
Biograferne Slagelse K/S	Slagelse	K/S	25,0	12.168.877	6.514.291
Biograferne i Slagelse Komplementarselska b ApS	Slagelse	ApS	50,0	125.881	881

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Bigbio ApS' forpligtelser vedrørende huslejekontrakt maksimeret til 12 mio. kr. samt vedrørende leasingaftale maksimeret til 7,5 mio. kr. svarende til leasingforpligtelsen.
